
UCHWAŁA NR XIV/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2018 
poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Likwiduje się aglomerację Łochów o równoważnej liczbie mieszkańców 10 001, wyznaczoną uchwałą 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 16/14 z dnia 15 grudnia 2014r. w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Łochów oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Łochów.

§ 2. 

1. Wyznacza się aglomerację Łochów o równoważnej liczbie mieszkańców 10 191, położoną na terenie 
miasta i gminy Łochów, z oczyszczalnią ścieków komunalnych zlokalizowaną w Łochowie.

2. W skład aglomeracji Łochów wchodzą następujące miejscowości: Łochów z wyłączeniem: Aleja 
Łochowska 1÷67, Aleja Węgrowska 85÷149 (nieparzyste) i 64÷100 (parzyste), ul. Czereśniowa, ul. 
Przemysłowa za wyjątkiem posesji nr 1, 3, 43, ul. Żeromskiego, ul. Wyszkowska 25÷dk (nieparzyste), ul. 
Brzozowa, ul. Cisowa, ul. Modrzewiowa 15÷dk, ul. Tulipanowa, ul. Łąkowa, ul. Zielna, ul. Stokrotki, ul. 
Baczkowska 50÷dk (parzyste), ul. Myśliwska 8÷dk (parzyste) i 9a÷dk (nieparzyste), ul. Żytnia 1a i 2÷6 
(parzyste), ul. C.K. Norwida, ul. Działkowa, ul. Gryczana, ul. Spokojna 20÷dk, ul. Pszenna, ul. Świerkowa 
23÷dk, ul. Niezapominajki, ul. Narcyzowa, ul. Rumiankowa, Laski, Łojew z wyłączeniem numerów 94÷dk, 
Łopianka z wyłączeniem numerów 80÷82, 88÷dk, Majdan z wyłączeniem numerów 1÷17A, Ostrówek 
z wyłączeniem: ul. Polna, ul. Słoneczna 21 i 23÷dk,  ul. Graniczna 46÷dk (parzyste), Budziska z wyłączeniem 
numerów 1a÷1h, 6, 8, 12÷20 (parzyste), 21, 22, 24, 118, 154b, 154d, 156f, 164, 165, 167÷169, 176÷183, 
185÷191, 211÷dk.

3. Obszar i granice ww. aglomeracji określa mapa w skali 1:10000, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XIV/113/2019 Rady Miejskiej w Łochów 
z dnia 30 października 2019 r. 

Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 1



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 2



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 3



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 4



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 5



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 6



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 7



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 8



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 9



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 10



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 11



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 12



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 13



Id: CCA7914C-F1E9-445C-AA3B-5FB41FB591E3. Podpisany Strona 14




